

TORIKI BURGER（大井町店） アレルギー・栄養成分情報

<アレルギーに関して>

アレルギー物質（アレルゲン）に対する感受性は個人差がありますので、専門医にご相談の上、お客さまご自身でご判断頂ますようお願いいたします。

※アレルゲン情報は、仕入先・製造元からの情報をもとに確認しています。

※全てのメニューを同一の厨房で調理しているため、調理の過程において、アレルギー物質が混入する可能性があります。

<栄養成分に関して>

1商品あたりの栄養成分です。

仕入先・製造元・文部科学省「日本食品標準成分表2015版（七訂）」の情報をもとに、当社にて算出した数値となっております。あくまでも目安としてご利用ください。

カテゴリ	メニュー名	義務(8品)								推奨(20品)																エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	備考				
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも							やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
バーガー	つくねチーズバーガー			●		●	●												●	●									463	17.1	23	46.6	2.2		
バーガー	トリキバーガー			●		●	●												●	●							●		477	19.4	22.9	48.2	2.5		
バーガー	焼鳥バーガー			●		●	●												●	●									468	19.7	24.3	42.1	2.5		
サイド	ポテトL																												485	6	14.5	83	1.3		
サイド	ポテトM																													285	3.5	8.5	48.6	0.9	
サイド	ポテトS																													158	2	4.7	27	0.4	
サイド	エッグタルト			●		●	●												●											142	3	7.4	15.8	0.2	
サイド	トリキプリン					●	●																							130	4.1	4.9	17.5	0.1	
サイド	クリスピーチキン			●		●	●												●	●							●		158	11.9	9	7.2	0.9		
トッピング	たまご					●																								71	6.1	5.1	0.2	0.2	
トッピング	チーズ					●																								45	2.7	3.7	0.2	0.4	
トッピング	カレーパウダー			●											●							●								9	0.3	0.1	1.4	1	
トッピング	チーズパウダー					●																●								10	0.3	0.3	1.4	0.9	
トッピング	バターソース					●													●											64	0	6.6	1.2	0.6	
その他	ケチャップ																													9	0.1	0	2.2	0.3	

カテゴリ	メニュー名	義務(8品)								推奨(20品)																エネルギー (kcal)	備考				
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも			やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
ドリンク	烏龍茶 L																													4	
ドリンク	烏龍茶 M																													3	
ドリンク	烏龍茶 S																													2	
ドリンク	オレンジ100 L											●																		184	
ドリンク	オレンジ100 M											●																		124	
ドリンク	オレンジ100 S											●																		78	
ドリンク	コーヒー HOT M																													11.6	
ドリンク	コーヒー HOT S																													8	
ドリンク	コーヒー ICE L																													10.8	
ドリンク	コーヒー ICE M																													8.8	
ドリンク	コーヒー ICE S																													5.2	
ドリンク	ホットカフェオレ						●																							89.4	
ドリンク	アイスカフェオレ						●																							70	
ドリンク	ジンジャーエール L																													162	
ドリンク	ジンジャーエール M																													110	
ドリンク	ジンジャーエール S																													69	
ドリンク	ペプシコーラ L																													194	
ドリンク	ペプシコーラ M																													131	
ドリンク	ペプシコーラ S																													83	
ドリンク	メロン L																													194	
ドリンク	メロン M																													131	
ドリンク	メロン S																													83	
ドリンク	レモンスカッシュ L																													205	
ドリンク	レモンスカッシュ M																													139	
ドリンク	レモンスカッシュ S																													88	
ドリンク	和紅茶 HOT M																													2.9	
ドリンク	和紅茶 HOT S																													2	
ドリンク	和紅茶 ICE L																													2.7	
ドリンク	和紅茶 ICE M																													2.2	
ドリンク	和紅茶 ICE S																													1.3	
ドリンク	抹茶ラテ HOT						●																							170	
ドリンク	抹茶ラテ ICE						●																							119	
ドリンク	ほうじ茶ラテ HOT						●																							168	
ドリンク	ほうじ茶ラテ ICE						●																							117	
ドリンク	カラースカッシュ (もも&ゼリー)																								●					205	
ドリンク	カラースカッシュ (シャインマスカット&ゼリー)																		●											163	
その他	コーヒーフレッシュ						●																							12.8	
その他	スティックシュガー																													11.6	
その他	ガムシロップ																													36.4	

TORIKI BURGER（大井町店）メニュー原産国情報

●表示するメニューについて

メニューブックの主なメニューを記載

●表示する食品について

※調味料・ドレッシング・ドリンク類は除く

農林水産省「外食における原産地表示に関するガイドライン」（平成17年7月28日）に準拠

・生鮮食品・・・使用している全ての生鮮食品を表記しております。

・加工食品・・・メニュー名から推測される生鮮食品や加工食品を掲載しています。

※加工する際に使用している食材の全てを表記しているものではありません。

●「国産」の判断基準に関して ※★印

・生鮮食品

食品表示法（JAS法・食品衛生法）で定められた国産基準を満たした食材を「日本」と表記しております。

・加工食品

加工食品は、食品表示法（JAS法・食品衛生法）に基づき、最終加工国が日本となっているものを

「国産」として取り扱っており、加工する際に使用する食品原料には外国産も含まれております。

※『生鮮食品原産国』・『最終加工国』及び『加工食品主要原料原産国又は主要食品最終加工国』は、

原材料事情や天候不順、急激な情勢変化などによって変更される場合があります。

メニュー名	生鮮食品		加工食品			
	食品名	★原産国	食品名	★最終加工国	主要原料	主要原料原産国
つくねチーズバーガー	レタス	日本	茶パンズ つくね チーズ マヨネーズ てりやきのたれ	日本 日本 日本 日本 日本	小麦 鶏肉 ナチュラルチーズ 卵黄	日本 日本 オセアニア,アメリカ,日本他 日本他
トリキバーガー	レタス	日本	茶パンズ チキンフィレ マヨネーズ レモンマヨ	日本 日本 日本 日本	小麦 鶏肉 卵黄	日本 日本 日本他
焼鳥バーガー	白ネギ	日本	茶パンズ 味付け若鶏もも肉 マヨネーズ てりやきのたれ	日本 日本 日本 日本	小麦 鶏肉 卵黄	日本 日本 日本他
エッグタルト			プリンベース タルト生地	日本 日本	牛乳、鶏卵	日本
クリスマスチキン			クリスマスチキン	日本	鶏肉	日本
ポテトフライ			ポテトフライ	日本	じゃがいも	日本
トリキプリン			プリンベース カラメル	日本 日本	牛乳、鶏卵	日本
たまご	鶏卵	日本				
チーズ			チーズ	日本	ナチュラルチーズ	オセアニア,アメリカ,日本他
カレーパウダー			カレーパウダー	日本		
チーズパウダー			チーズパウダー	日本		
バターソース			バターソース	日本		

TORIKI BURGER（伏見稲荷OICYビレッジ店） アレルギー・栄養成分情報

<アレルギーに関して>

アレルギー物質（アレルゲン）に対する感受性は個人差がありますので、専門医にご相談の上、お客さまご自身でご判断頂ますようお願いいたします。

※アレルゲン情報は、仕入先・製造元からの情報をもとに確認しています。

※全てのメニューを同一の厨房で調理しているため、調理の過程において、アレルギー物質が混入する可能性があります。

<栄養成分に関して>

1商品あたりの栄養成分です。

仕入先・製造元・文部科学省「日本食品標準成分表2015版（七訂）」の情報をもとに、当社にて算出した数値となっております。あくまでも目安としてご利用ください。

カテゴリ	メニュー名	義務(8品)								推奨(20品)																	エネルギー (kcal)	たんばく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	備考		
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも							りんご	ゼラチン
バーガー	つくねチーズバーガー			●		●	●												●	●								463	17.1	23	46.6	2.2		
バーガー	トリキバーガー			●		●	●												●	●						●		477	19.4	22.9	48.2	2.5		
バーガー	焼鳥バーガー			●		●	●												●	●								468	19.7	24.3	42.1	2.5		
サイド	クリスピーチキン			●		●	●												●	●						●		171	12.8	9.7	7.8	1		
サイド	ポテトS																											158	2	4.7	27	0.4		
サイド	ポテトM																											285	3.5	8.5	48.6	0.9		
サイド	じゃがごろチキン(もも)			●		●												●	●	●								443	24.5	23.8	29.6	3.5		
サイド	じゃがごろチキン(むね)			●		●												●	●	●								405	36.3	14.6	29.8	3.4		
サイド	北海道ソフトクリーム ワッフル			●		●	●											●										345	7.2	15.2	45.1	0.4		
サイド	北海道ソフトクリーム カップ						●																					252	5.9	13.1	27.9	0.3		
サイド	北海道ソフトクリーム(抹茶) カップ						●																					257	6	13.1	28.9	0.3		
サイド	北海道ソフトクリーム(ほうじ茶) カップ						●																					256	6	13.1	28.8	0.3		
トッピング	たまご					●																						71	6.1	5.1	0.2	0.2		
トッピング	チーズ						●																					45	2.7	3.7	0.2	0.4		
その他	ケチャップ																											9	0.1	0	2.2	0.3		

カテゴリ	メニュー名	義務(8品)								推奨(20品)												エネルギー (kcal)	備考							
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉			バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ドリンク	烏龍茶 L																												4	
ドリンク	烏龍茶 M																												3	
ドリンク	烏龍茶 S																												2	
ドリンク	オレンジ100 L											●																	184	
ドリンク	オレンジ100 M											●																	124	
ドリンク	オレンジ100 S											●																	78	
ドリンク	コーヒー HOT M																												11.6	
ドリンク	コーヒー HOT S																												8	
ドリンク	コーヒー ICE L																												10.8	
ドリンク	コーヒー ICE M																												8.8	
ドリンク	コーヒー ICE S																												5.2	
ドリンク	ホットカフェオレ							●																					89.4	
ドリンク	アイスカフェオレ							●																					70	
ドリンク	ジンジャーエール L																												162	
ドリンク	ジンジャーエール M																												110	
ドリンク	ジンジャーエール S																												69	
ドリンク	ペプシコーラ L																												194	
ドリンク	ペプシコーラ M																												131	
ドリンク	ペプシコーラ S																												83	
ドリンク	メロン L																												194	
ドリンク	メロン M																												131	
ドリンク	メロン S																												83	
ドリンク	レモンスカッシュ L																												205	
ドリンク	レモンスカッシュ M																												139	
ドリンク	レモンスカッシュ S																												88	
ドリンク	和紅茶 HOT M																												2.9	
ドリンク	和紅茶 HOT S																												2	
ドリンク	和紅茶 ICE L																												2.7	
ドリンク	和紅茶 ICE M																												2.2	
ドリンク	和紅茶 ICE S																												1.3	
ドリンク	抹茶ラテ HOT							●																					170	
ドリンク	抹茶ラテ ICE							●																					119	
ドリンク	ほうじ茶ラテ HOT							●																					168	
ドリンク	ほうじ茶ラテ ICE							●																					117	
ドリンク	ミネラルウォーター																												0	
トッピング	北海道ソフト							●																					118	
ドリンク	カラースカッシュ (もも&ゼリー)																								●				205	
ドリンク	カラースカッシュ (シャインマスカット&ゼリー)																		●										163	
ドリンク	ザ・プレミアムモルツ																												200	
ドリンク	ハイボール																												103	
その他	コーヒーフレッシュ							●											●										12.8	
その他	スティックシュガー																												11.6	
その他	ガムシロップ																												36.4	

TORIKI BURGER (伏見稲荷OICYビレッジ店) メニュー原産国情報

●表示するメニューについて

メニューブックの主なメニューを記載

●表示する食品について

※調味料・ドレッシング・ドリンク類は除く

農林水産省「外食における原産地表示に関するガイドライン」（平成17年7月28日）に準拠

・生鮮食品・・・使用している全ての生鮮食品を表記しております。

・加工食品・・・メニュー名から推測される生鮮食品や加工食品を掲載しています。

※加工する際に使用している食材の全てを表記しているものではありません。

●「国産」の判断基準に関して ※★印

・生鮮食品

食品表示法（JAS法・食品衛生法）で定められた国産基準を満たした食材を「日本」と表記しております。

・加工食品

加工食品は、食品表示法（JAS法・食品衛生法）に基づき、最終加工国が日本となっているものを

「国産」として取り扱っており、加工する際に使用する食品原料には外国産も含まれております。

※『生鮮食品原産国』・『最終加工国』及び『加工食品主要原料原産国又は主要食品最終加工国』は、

原材料事情や天候不順、急激な情勢変化などによって変更される場合があります。

メニュー名	生鮮食品		加工食品			
	食品名	★原産国	食品名	★最終加工国	主要原料	主要原料原産国
つくねチーズバーガー	レタス	日本	茶パンズ つくね チーズ マヨネーズ てりやきのたれ	日本 日本 日本 日本 日本	小麦 鶏肉 ナチュラルチーズ 卵黄	日本 日本 オセアニア,アメリカ,日本他 日本他
焼鳥バーガー	白ねぎ	日本	茶パンズ 味付け若鶏もも肉 マヨネーズ てりやきのたれ	日本 日本 日本 日本	小麦 鶏肉 卵黄	日本 日本 日本他
トリキバーガー	レタス	日本	茶パンズ チキンフィレ マヨネーズ レモンマヨ	日本 日本 日本 日本	小麦 鶏肉 卵黄	日本 日本 日本他
じゃがころチキン (もも)	鶏肉 白ねぎ	日本 日本	ハーフカットポテト マヨネーズ てりやきのたれ かば焼のたれ	日本 日本 日本 日本	じゃがいも 卵黄	日本 日本他
じゃがころチキン (むね)	鶏肉 白ねぎ	日本 日本	ハーフカットポテト マヨネーズ てりやきのたれ かば焼のたれ	日本 日本 日本 日本	じゃがいも 卵黄	日本 日本他
クリスピーチキン			クリスピーチキン	日本	鶏肉	日本
ポテトフライ			ポテトフライ	日本	じゃがいも	日本
北海道ソフトクリーム ワッフル			ソフトクリームベース ワッフルコーン	日本 日本	生乳	日本
北海道ソフトクリーム カップ			ソフトクリームベース	日本	生乳	日本
北海道ソフトクリーム (抹茶) カップ			ソフトクリームベース 抹茶ソース	日本 日本	生乳	日本
北海道ソフトクリーム (ほうじ茶) カップ			ソフトクリームベース ほうじ茶ソース	日本 日本	生乳	日本
たまご	鶏卵	日本				
チーズ			チーズ	日本	ナチュラルチーズ	オセアニア,アメリカ,日本他